

Edsevön koulu, toimintakertomus lukuvuonna 2009-2010

Kuluneeseen lukuvuoteen on koulutyön ohessa mahtunut paljon muutakin toimintaa. Syksyllä, elokuussa kuudesluokkalaiset olivat leirikoulussa Äkäslompolossa. Siellä oppilaat tutustuivat Lapin luontoon erilaisten retkien ja tehtävien kautta. Syyskuussa 3-6 -luokkalaiset osallistuivat Pedersören kunnan järjestämiin yleisurheilukilpailuihin. Lokakuussa Aurinkoluokan oppilaat järjestivät yökoulun, josta oppilaat pitivät kovasti. Marraskuussa oppilaat luistelivat Anders Wiklöfin areenalla. Marraskuussa he myös nauttivat latvialaisen kanteleyhtye Dzitarin soittoesityksestä. Joulukuu huipentui joulujuhlaan, joka rakentui kokonaisuudessaan näytelmäkerhon tekemän näytelmän ympärille. Uintiretki Pietarsaaren toteutettiin joulukuussa.

Kuluva talvi oli kylmä ja runsasluminen. Lumesta on nautittu ja sitä on hyödynnetty esim. rakentamalla lumimajoja. Kovien pakkasten aikana tammikuussa alkoi 3-6 -luokkalaisille suunnattu sirkuskerho. Kerhoon osallistujat oppivat jonglööraamaan, ajamaan yksipyöräisellä ja tekemään erilaisia temppuja. Helmikuussa oli vuorossa perinteinen laskettelumatka Lapuan Simpsiölle. Aurinko paistoi täydeltä terältä ja oppilaat nauttivat. Helmikuussa 3-6 -luokkalaiset tekivät retken Metsäkulman kouluun Uuteenkaarlepyyhyn. Ohjelmassa oli tiedesirkus. Edsevö skolan kanssa yhdessä järjestetty musiikki-ilta helmikuun lopussa tarjosi kaunista ja monipuolista kuultavaa kaikille.

Maaliskuu oli vuoden liikunnallinen kuukausi. Oppilaat osallistuivat innokkaasti liikuntaseikkailuun ja kilometrejä kertyi paljon. Koulujenväliset hiihtokilpailut saatiin myös järjestettyä, vaikka niitä ensin kylmän sään vuoksi jouduttiinkin siirtämään. Edsevö skolan kanssa kävimme yhdessä Pietarsaaren jäähallissa katsomassa luistelunäytöksen ”Sircus on ice”. Pääsiäinen oli tänä vuonna maaliskuussa ja silloin oppilaat esikoulusta neljänteen luokkaan osallistuivat Pietarsaaren seurakuntakeskuksen järjestämälle pääsiäisvaellukselle.

Huhtikuussa koulun 4-5 -luokkalaisille järjestettiin kielisirkus. Oppilaat tutustuivat tehtävien ja toimintapisteiden kautta moniin erilaisiin kieliin. Huhtikuussa järjestettiin uimakoulu koulumme ensimmäisen luokan oppilaille. Toukokuussa teimme myös uimahalliretken Kokkolaan. Kesäkuun puolelle sijoittuva luokkaretki tehtiin tänä vuonna Markbyn kotieläinpihaan.